励对象有关的任何异议。2018 年 5 月 18 日，公司监事会披露了《监事会关于 2018 年

限制性股票激励计划激励对象名单的核查意见及公示情况说明》。

3、2018 年 5 月 22 日，公司召开 2018 年第二次临时股东大会，审议并通过了《关

于公司〈2018年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2018

年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》及《关于提请 2018年第二次临时

股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》等议案。公司实施本激励计划获

得批准，董事会被授权确定限制性股票授予日、在激励对象符合条件时向激励对象授予

限制性股票并办理授予限制性股票所必需的全部事宜。 同日， 公司董事会披露了公司

《关于 2018年限制性股票激励计划内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告》。

4、2018 年 6 月 26 日，公司召开第三届董事会第十六次（临时）会议与第三届监

事会第十六次（临时）会议，审议通过了《关于向公司 2018 年限制性股票激励计划

激励对象授予限制性股票的议案》。公司独立董事对上述议案发表了独立意见，认为

授予条件业已成就，激励对象主体资格合法有效，确定的授予日符合相关规定。监事

会对授予日的激励对象名单进行核实并发表了核查意见。

二、限制性股票认购资金的验资情况

四川华信(集团)会计师事务所（特殊普通合伙）出具的川华信验（2018）46 号验

资报告的验资情况为：“经我们审验，截至 2018年 7月 10日止，贵公司限制性股票激

励对象实际行权增加的股本为人民币 1,510,900.00 元（大写：壹佰伍拾壹万零玖佰元

整），应收出资资金为人民币 28,752,427.00 元（大写：贰仟捌佰万柒拾伍万贰仟肆佰

贰拾柒元整）， 实际已收到 96名激励对象缴纳的行权股款共计人民币 28,752,427.00

元， 扣除各项发行费用共计人民币 10,000.00 元后， 实际收到资金净额为人民币 28,

742,427.00 元，其中：计入股本金额为人民币 1,510,900.00 元，计入资本公积金额为人

民币 27,231,527.00 元。本次增加实收资本（股本）1,510,900.00 元，各激励对象（股

东）均以货币出资。”

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划授予登记的限制性股票共计 151.09万股，已于 2018年

7月 17日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记。授予登记的限制

性股票的上市日期为 2018年 7月 19日。

四、股本结构变动情况

股份类型

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量

（

股

）

比例

（%）

数量

（

股

）

比例

（%）

有限售条件股份

45,269,767 35.51% 1,510,900 46,780,667 36.26%

无限售条件股份

82,230,233 64.49% 0.00 82,230,233 63.74%

股份总数

127,500,000 100.00% 1,510,900 129,010,900 100.00%

五、对公司每股收益的影响

公司 2017 年度末总股本 7,500 万股， 基本每股收益为 2.4706 元 / 股；2018 年 5

月 2日公司实施完毕 2017年年度权益分派，实施送（转）股后，按 12,750 万股摊薄计

算，2017年年度每股净收益为 1.4533元。

本次限制性股票授予完成后，按新股本 12,901.09 万股摊薄计算，公司 2017 年度

基本每股收益为 1.436元 /股。

六、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查， 参与本次激励的公司董事及高级管理人员在授予日前 6 个月没有

买卖公司股票的情况。

八、本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

九、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由 12,750 万股增加至 12,901.09 万

股，将导致公司股东持股比例发生变动，但不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，具体情况如下：

本次授予前，公司的控股股东与实际控制人均为颜昌绪先生，其在授予前持有公

司股份 4,813.89 万股，约占授予前公司股本总额的 37.76%；本次授予完成后，其持有

公司股份数量不变，持股比例降低为约占授予后公司股本总额的 37.31%。本次授予

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

十、本次激励计划实施对公司发展的影响